kas tiks stiprinātas koku zaros, izbūvēt celiņu un uzstādīta labiekārtojuma elementus (soliņus, 

ugunskura vietu). 

Projekta  kopējās plānotās izmaksas ir līdz 40 000,00 EUR (četrdesmit tūkstoši euro, 

00 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN), publiskais finansējums līdz 

36 000,00 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši euro, 00 centi) un Pašvaldības līdzfinansējums līdz  

4 000,00 EUR (četri tūkstoši euro, 00 centi). Projekta īstenošanai pieejams avanss līdz 25% 

(divdesmit pieci procenti) no publiskajām izmaksām, t.i., 9 000,00 EUR (deviņi tūkstoši euro, 

00 centi) .

[...]

“Būvuzraudzības pakalpojums “Kalna dārza publiskās infrastruktūras izveide Dundagā” 

būvdarbiem”. Iepirkumā tika saņemts 1 (viens) piedāvājums. Pašvaldības Iepirkumu komisija 

2025. gada 29. augustā pieņēma lēmumu līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA “Sominar”, 

reģistrācijas Nr. 40203150774,  par summu 4235,00 EUR (četri tūkstoši divi simti trīsdesmit 

pieci euro, 00 centi) ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

Pašvaldība 2025. gada 14. augustā izsludināja iepirkumu Nr. TNP 2025/98 “Kalna 

dārza publiskās infrastruktūras izveide Dundagā – būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde, 

autoruzraudzība, būvdarbi”.

[...]

dārza publiskās infrastruktūras izveide Dundagā – būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde, 

autoruzraudzība, būvdarbi”. Iepirkumā tika saņemts 1 (viens) piedāvājums no Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “Smart energy”, reģistrācijas numurs 40103167365, par līgumu summu 

65 073,84 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši septiņdesmit trīs euro, 84 centi) ieskaitot pievienotās 

vērtības nodokli.  

Projekta kopējās izmaksas pēc iepirkumu veikšanas ir palielinājušās par 

29308,84 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši  trīs simti astoņi euro, 84 centi) un tās ir 

69 308,84 EUR (sešdesmit deviņi tūkstoši trīs simti astoņi euro, 84 centi). 

Lai nodrošinātu LAD lēmuma 4. pielikumā “Projekta īstenošanas un uzraudzības laikā 

iesniedzamiem dokumentiem un to termiņi” norādītos termiņus un iesniegtu LAD papildinātu 

būvatļauju ar būvvaldes atzīmi par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi līdz 2026.